Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школаNt2 имени М.М. Магомедова»

городского округа <<Город Дагестанские Огни»

ПРИКАЗ

От 30 августа 2024 года N2~

«О назначении ответственного по противодействию коррупции

в МБОУ «СОШ №2 имени М.М. Магомедова»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции

в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов rраждан, общества и

государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности

функционирования МБОУ «СОШ №2 им. М.М. Магомедова» за счет снижения рисков

проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гамазалиева Н.Г. - директора МБОУ «СОШ №2 им. М.М. Магомедова»:

1.1 Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в МБОУ
«СОШ №2 им. М.М. Магомедова»;

1.2 Возложить контроль за вьmолнение всех локальных нормативных актов МБОУ
«СОШ №2 им. М.М. Магомедова», регулирующих работу по противодействию

коррупции;

2. Магомедовой Э.М., оператору ЭВМ, разместить на сайте школы Памятки о

противодействии коррупции и недопущению ситуаций конфликтов интересов;

3. Зульфикаровой И.Ш., секретарю школы:

3.1. довести настоящий приказ до сотрудников МБОУ «СОШ №2 им. М.М.

Магомедова»;

3 .2. при оформлении документов о приеме на работу сотрудников проводить

ознакомление с данным приказом и пакетом нормативных документов по

антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ №2 им. М.М. Магомедова» под роспись,

предупредить их об ответственности за его невьmолнение.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«СОШ №2 им. М.М. Магомедова»

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}